СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
         СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
       ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                     РЕШЕНИЕ
       20.12.2022
      № 24/6 р.С.
О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
образования Лапазский сельсовет
Новосергиевского района Оренбургской
области от 18.06.2012 г. № 19/3 р. С.
«О муниципальном дорожном фонде
МО «Лапазский сельсовет»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 10 ноября 2006 г. № 685/125-IV-ОЗ «О дорожном фонде Оренбургской области» Совет депутатов муниципального образования Лапазский сельсовет решил:
1. Внести в решение Совета депутатов от 18.06.2012 года № 19/3 р.С. «О муниципальном дорожном фонде МО «Лапазский сельсовет»
добавить подпункт в пункт 3 «Источниками формирования Фонда являются» в новой редакции:
г) Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) в размере 50 %.;
2. Решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 01января 2023 года.
Председатель Совета депутатов-                                             А. Б. Дубовсков
Глава муниципального образования
Лапазкий сельсовет

Н.И. Елфимов